

ZP.271.5.2025

Będzino, 08.05.2025r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Utworzenie placu zabaw przy żłobku Morska Kraina w Mścicach**”, z podziałem na części:

Część 1. pn.: Dostawa i montaż urządzeń zabawowych;

Część 2. pn.: Dostawa i montaż elementów małej architektury oraz nawierzchni bezpiecznej.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 1 + Modyfikacja SWZ nr 2

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t. j.), dalej Pzp, udziela się odpowiedzi na przesłane pytania, które wpłynęły do zamawiającego :

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający posiada wszystkie niezbędne zgody i pozwolenia na realizację planowanej inwestycji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada wszystkie niezbędne zgody i pozwolenia na realizację zadania.

Pytanie nr 2: Czy istnieje swobodny dojazd do miejsca realizacji placu zabaw sprzętem budowlanym.

Odpowiedź: Tak, bramą obok terenu objętego pracami. Zaleca się, aby wykonawcy dokonali wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

Pytanie nr 3: Zamawiający w „Opisie projektu zagospodarowania terenu” pisze, że projekt obejmować będzie demontaż fragmentu ogrodzenia oraz części chodników. Jeżeli powyższe roboty wchodzą w przedmiot zamówienia prosimy o podanie szczegółów odnośnie zakresu tych prac.

Odpowiedź: Prace rozbiórkowe i demontażowe pozostają po stronie Zamawiającego, zakres zamówienia obejmują tylko elementy określone w OPZ.

Modyfikacja SWZ Nr 2

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t. j.) modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):

1. Opis Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 1 – w UWAGACH dopisuje się zdanie o treści :
Plac zabaw po zakończonym montażu będzie podlegać certyfikacji przez podmiot zewnętrzny.

ZASTĘPCA WÓJTA
Anna Pietkowska